GuardShield™ Safe 4
安全光柵使用手冊
GuardShield™ Safe 4 安全光柵使用手冊
          1
R
原始指令
R
GuardShield™ Safe 4 安全光柵使用手冊

GuardShield™ Safe 4 安全光柵使用手冊
20
R
原始指令
具整合式雷射校準器系統的標準 GuardShield Safe 4，14 mm 解析度型號
具整合式雷射校準器系統的標準 GuardShield Safe 4，30 mm 解析度，0…18 m （0…59 ft）作業範圍
光柵組 發射器 接收器
解析度
[mm （in.） ]
保護高度
[mm （in.） ] 回應時間
範圍
[m （ft.） ]
每組的重量
（kg）
445L-P4L0120YD 445L-T4L0120YD 445L-R4L0120YD 14 （0.55） 120 （4.7） 10.5 毫秒 0 … 9 （29.5） 1.9
445L-P4L0240YD 445L-T4L0240YD 445L-R4L0240YD 14 （0.55） 240 （9.5） 15.8 毫秒 9 （29.5） 2.2
445L-P4L0360YD 445L-T4L0360YD 445L-R4L0360YD 14 （0.55） 360 （14.2） 21.2 毫秒 9 （29.5） 2.6
445L-P4L0480YD 445L-T4L0480YD 445L-R4L0480YD 14 （0.55） 480 （18.9） 26.3 毫秒 9 （29.5） 3.0
445L-P4L0600YD 445L-T4L0600YD 445L-R4L0600YD 14 （0.55） 600 （23.6） 34.6 毫秒 9 （29.5） 3.4
445L-P4L0720YD 445L-T4L0720YD 445L-R4L0720YD 14 （0.55） 720 （28.4） 36.8 毫秒 9 （29.5） 4.0
445L-P4L0840YD 445L-T4L0840YD 445L-R4L0840YD 14 （0.55） 840 （33.1） 42.2 毫秒 9 （29.5） 4.4
445L-P4L0960YD 445L-T4L0960YD 445L-R4L0960YD 14 （0.55） 960 （37.8） 47.5 毫秒 9 （29.5） 4.8
445L-P4L1080YD 445L-T4L1080YD 445L-R4L1080YD 14 （0.55） 1080 （42.5） 52.8 毫秒 9 （29.5） 5.1
445L-P4L1200YD 445L-T4L1200YD 445L-R4L1200YD 14 （0.55） 1200 （47.2） 58.1 毫秒 9 （29.5） 5.9
445L-P4L1320YD 445L-T4L1320YD 445L-R4L1320YD 14 （0.55） 1320 （52） 63.4 毫秒 9 （29.5） 6.3
445L-P4L1440YD 445L-T4L1440YD 445L-R4L1440YD 14 （0.55） 1440 （56.7） 68.7 毫秒 9 （29.5） 6.7
445L-P4L1560YD 445L-T4L1560YD 445L-R4L1560YD 14 （0.55） 1560 （61.4） 74 毫秒 9 （29.5） 7.0
445L-P4L1680YD 445L-T4L1680YD 445L-R4L1680YD 14 （0.55） 1680 （66.1） 79.3 毫秒 9 （29.5） 7.5
445L-P4L1800YD 445L-T4L1800YD 445L-R4L1800YD 14 （0.55） 1800 （70.9） 84.6 毫秒 9 （29.5） 7.8
445L-P4L1920YD 445L-T4L1920YD 445L-R4L1920YD 14 （0.55） 1920 （75.6） 85.5 毫秒 9 （29.5） 8.6
光柵組 發射器 接收器
解析度
[mm （in.） ]
保護高度
[mm （in.） ] 回應時間
範圍
[m （ft.） ]
每組的重量
（kg）
445L-P4S0120YD 445L-T4S0120YD 445L-R4S0120YD 30 （1.18） 120 （4.7） 7.9 毫秒 0 …18 （59） 1.9
445L-P4S0240YD 445L-T4S0240YD 445L-R4S0240YD 30 （1.18） 240 （9.5） 10.5 毫秒 18 （59） 2.2
445L-P4S0360YD 445L-T4S0360YD 445L-R4S0360YD 30 （1.18） 360 （14.2） 13.2 毫秒 18 （59） 2.6
445L-P4S0480YD 445L-T4S0480YD 445L-R4S0480YD 30 （1.18） 480 （18.9） 15.8 毫秒 18 （59） 3.0
445L-P4S0600YD 445L-T4S0600YD 445L-R4S0600YD 30 （1.18） 600 （23.6） 18.5 毫秒 18 （59） 3.4
445L-P4S0720YD 445L-T4S0720YD 445L-R4S0720YD 30 （1.18） 720 （28.4） 21.1 毫秒 18 （59） 4.0
445L-P4S0840YD 445L-T4S0840YD 445L-R4S0840YD 30 （1.18） 840 （33.1） 23.8 毫秒 18 （59） 4.4
445L-P4S0960YD 445L-T4S0960YD 445L-R4S0960YD 30 （1.18） 960 （37.8） 26.3 毫秒 18 （59） 4.8
445L-P4S1080YD 445L-T4S1080YD 445L-R4S1080YD 30 （1.18） 1080 （42.5） 29.1 毫秒 18 （59） 5.4
445L-P4S1200YD 445L-T4S1200YD 445L-R4S1200YD 30 （1.18） 1200 （47.2） 31.6 毫秒 18 （59） 5.7
445L-P4S1320YD 445L-T4S1320YD 445L-R4S1320YD 30 （1.18） 1320 （52） 34.3 毫秒 18 （59） 6.1
445L-P4S1440YD 445L-T4S1440YD 445L-R4S1440YD 30 （1.18） 1440 （56.7） 37 毫秒 18 （59） 6.5
445L-P4S1560YD 445L-T4S1560YD 445L-R4S1560YD 30 （1.18） 1560 （61.4） 39.6 毫秒 18 （59） 6.9
445L-P4S1680YD 445L-T4S1680YD 445L-R4S1680YD 30 （1.18） 1680 （66.1） 42.3 毫秒 18 （59） 7.2
445L-P4S1800YD 445L-T4S1800YD 445L-R4S1800YD 30 （1.18） 1800 （70.9） 44.9 毫秒 18 （59） 7.5
445L-P4S1920YD 445L-T4S1920YD 445L-R4S1920YD 30 （1.18） 1920 （75.6） 47.6 毫秒 18 （59） 8.3
GuardShield™ Safe 4 安全光柵使用手冊
          21
R
原始指令
具整合式雷射校準器系統的標準 GuardShield Safe ，30 mm 解析度，5…30 m （16.4…98.4 ft）作業範圍型號
GuardShield Safe 4 PAC （周邊）
型號組態工具
光柵組 發射器 接收器
解析度
[mm （in.） ]
保護高度
[mm （in.） ] 回應時間
範圍
[m （ft.） ]
每組的重量
（kg）
445L-P4X0120YD 445L-T4X0120YD 445L-R4X0120YD 30 （1.18） 120 （4.7） 7.9 毫秒 5 （16.4）…30 （98.4） 1.9
445L-P4X0240YD 445L-T4X0240YD 445L-R4X0240YD 30 （1.18） 240 （9.5） 10.5 毫秒 5 （16.4）…30 （98.4） 2.2
445L-P4X0480YD 445L-T4X0480YD 445L-R4X0480YD 30 （1.18） 480 （18.9） 15.8 毫秒 5 （16.4）…30 （98.4） 3.0
445L-P4X0600YD 445L-T4X0600YD 445L-R4X0600YD 30 （1.18） 600 （23.6） 18.5 毫秒 5 （16.4）…30 （98.4） 3.4
445L-P4X0720YD 445L-T4X0720YD 445L-R4X0720YD 30 （1.18） 720 （28.4） 21.1 毫秒 5 （16.4）…30 （98.4） 4.0
445L-P4X0840YD 445L-T4X0840YD 445L-R4X0840YD 30 （1.18） 840 （33.1） 23.8 毫秒 5 （16.4）…30 （98.4） 4.4
445L-P4X1200YD 445L-T4X1200YD 445L-R4X1200YD 30 （1.18） 1200 （47.2） 31.6 毫秒 5 （16.4）…30 （98.4） 5.9
445L-P4X1440YD 445L-T4X1440YD 445L-R4X1440YD 30 （1.18） 1440 （56.7） 37 毫秒 5 （16.4）…30 （98.4） 6.7
光柵組 發射器 接收器 光束量
保護高度
[mm （in.） ] 回應時間
範圍

4120
GuardShield™ Safe 4 安全光柵使用手冊
22
R
原始指令
尺寸圖 [mm （in.） ]
具整合式控制器的系統
圖 20：系統不含 ILAS 的設定長度縮短 2 x 25 mm
類型
A
保護高度
[mm （in.） ]
B
設定長度
[mm （in.） ]
445L-P40120YD 120 （4.7） 290 （11.4）
445L-P40240YD 240 （9.4） 410 （16.1）
445L-P40360YD 360 （14.2） 530 （20.9）
445L-P40480YD 480 （18.9） 650 （25.6）
445L-P40600YD 600 （23.6） 771 （30.4）
445L-P40720YD 720 （28.3） 891 （35.1）
445L-P40840YD 840 （33.1） 1011 （39.8）
445L-P40960YD 960 （37.8） 1131 （44.3）
445L-P41080YD 1080 （42.5） 1252 （49.3）
445L-P41200YD 1200 （47.2） 1372 （54.0）
445L-P41320YD 1320 （52） 1492 （ 58.7）
445L-P41440YD 1440 （56.7） 1612 （63.5）
445L-P41560YD 1560 （61.4） 1733 （68.2）
445L-P41680YD 1680 （66.1） 1853 （72.9）
445L-P41800YD 1800 （70.9） 1973 （77.6）
445L-P41920YD 1920 （75.6） 2093 （82.3）
針對 14 mm 解析度以「L」取代。
          針對 30 mm 解析度以 「S」取代。（0…18 m）
          針對 30 mm 解析度以 「X」取代。（5…30 m）
20

圖 21： Safe 4 PAC，兩光束、三光束與四光束
表 3：纜線套組 - 發射器與接收器均使用 5 針腳 M12 纜線套組
母接頭 （末端） 電纜
型 號母接頭的正面檢視 接頭形態 接腳 / 線材配色 線材額定值 長度 m （ft）
直式母接頭無屏蔽式
1 棕色
2 白色
3 藍色
4 黑色
5 灰色
22 AWG
250V
4 A
2 （6.56） 889D-F5AC-2
5 （16.4） 889D-F5AC-5
10 （32.8） 889D-F5AC-10
15 （49.2） 889D-F5AC-15
20 （65.6） 889D-F5AC-20
30 （98.4） 889D-F5AC-30
直式母接頭屏蔽式
1 棕色
2 白色
3 藍色
4 黑色
5 灰色
22 AWG
300V
4 A
2 （6.56） 889D-F5EC-2
5 （16.4） 889D-F5EC-5
10 （32.8） 889D-F5EC-10
15 （49.2） 889D-F5EC-15
20 （65.6） 889D-F5EC-20
30 （98.4） 889D-F5EC-30
Controller
ILAS
ac
tiv

適用 2 及 3 側安全防護應用的特製玻璃鏡片。
備註：每個鏡片均可降低最大掃描範圍 10%。每個角落鏡片均
配有兩個尾蓋固定托架。
固定座
GuardShield Safe 4 光
束保護高度
[mm （in.） ]
窄鏡片短範圍 0…4
m
鏡片高度
[mm （in.） ] 型 號
寬鏡片長範圍 4…15
m
鏡片高度
[mm （in.） ] 型 號
120/240 （4.7/9.4） 300 （11.8） 440L-AM0750300 300 （11.8） 440L-AM1250300
360 （14.2） 450 （17.7） 440L-AM0750450 450 （17.7） 440L-AM1250450
480 （19） 600 （23.6） 440L-AM0750600 600 （23.6） 440L-AM1250600
600 （24） 750 （29.5） 440L-AM0750750 750 （29.5） 440L-AM1250750
720/840 （28/33） 900 （35.4） 440L-AM0750900 900 （35.4） 440L-AM1250900
960 （38） 1050 （41.3） 440L-AM0751050 1050 （41.3） 440L-AM1251050
1080 （43） 1200 （47.2） 440L-AM0751200 1200 （47.2） 440L-AM1251200
1200 （47） 1350 （53.1） 440L-AM0751350 1350 （53.1） 440L-AM0751350
1320/1440 （52/57） 1500 （59.1） 440L-AM0751500 1500 （59.1） 440L-AM1251500
1560 （61） 1650 （65） 440L-AM0751650 1650 （65） 440L-AM1251650
1680 （66） 1800 （70.9） 440L-AM0751800 1800 （70.9） 440L-AM1251800
1800/1920 無法使用 無法使用
1828.8
(72)
63.5 (2.5)25.4

串聯 GuardShield Safe 4 系統
感測器組
解析度
[mm （in.） ]
保護高度
[mm （in.） ]
範圍
[m （ft.） ]
445L-103000-0189 14 （0.55） 120 （4.7） 9 （29.5）
445L-103000-0044 14 （0.55） 240 （9.5） 9 （29.5）
445L-103000-0076 14 （0.55） 360 （14.2） 9 （29.5）
445L-103000-0130 14 （0.55） 480 （18.9） 9 （29.5）
445L-103000-0036 14 （0.55） 600 （23.6） 9 （29.5）
445L-103000-0157 14 （0.55） 720 （28.4） 9 （29.5）
445L-103000-0153 14 （0.55） 840 （33.1） 9 （29.5）
445L-103000-0140 14 （0.55） 960 （37.8） 9 （29.5）
445L-103000-0136 14 （0.55） 1080 （42.5） 9 （29.5）
445L-103000-0195 14 （0.55） 1200 （47.2） 9 （29.5）
445L-103000-0196 14 （0.55） 1440 （56.7） 9 （29.5）
445L-103000-0164 14 （0.55） 1560 （61.4） 9 （29.5）
445L-103000-0034 30 （1.18） 360 （14.2） 18 （59）
445L-103000-0139 30 （1.18） 480 （18.9） 18 （59）
445L-103000-0193 30 （1.18） 840 （33.1） 18 （59）
445L-103001-0199 30 （1.18）
1560 / 1320
（61.4 / 52）
445L-103001-0057 14 （0.55）
840 / 240

(1.38)
16
(0.63)
Total Length B
15.5
(0.61)
40
(1.57)
5 (0.2)
3 (0.12)
Protective Height A
R
GuardShield™ Safe 4 安全光柵使用手冊
32   原始指令
特殊系統
零件 445L-103005-1002 具有四個解析度為 30 mm 的主動區，各
具有個別的被動區。此光柵是為顧客專屬機具應用所設計。
圖 31： 具被動區的 GuardShield Safe 4 （445L-103005-0036）
圖 29：具被動區的 GuardShield Safe 4 （445L-103005-1002）
此處未顯示的系統技術資料會在附錄或對應系統的資料標籤中

445L-103000-0076 360 480 — — 21.1 9 14 2.6 不含 否
445L-103000-0130 480 600 — — 26.3 9 14 2.9 不含 否
445L-103000-0036 600 721 — — 31.6 9 14 3.4 不含 否
445L-103000-0157 720 841 — — 36.9 9 14 3.9 不含 否
445L-103000-0153 840 961 — — 42.2 9 14 4.5 不含 否
445L-103000-0140 960 1081 — — 47.5 9 14 4.9 不含 否
445L-103000-0136 1080 1202 — — 52.8 9 14 5.3 不含 否
445L-103000-0195 1200 1322 — — 58.1 9 14 5.6 不含 否
445L-103000-0196 1440 1562 — — 68.7 9 14 6.3 不含 否
445L-103000-0164 1560 1683 — — 74.0 9 14 7.0 不含 否
445L-103000-0034 360 480 — — 13.1 9 30 2.6 不含 否
445L-103000-0139 480 600 — — 15.8 9 30 3.0 不含 否
445L-103000-0193 840 961 — — 23.7 9 30 4.4 不含 否
445L-103001-0199 1560 1613 1320 1370 68.7 18 30 12.7 含 串聯
445L-103001-0057 840 865* 240 265* 52.9 6 14 5.8 含 串聯 * 90°固定角度
445L-103001-0121 600 600* 120 120* 37 6 14 6.2 不含 個別 控制器 * 90°固定角度
445L-103001-0163 120 240 360 360 21.1 6 14/30 6.2 不含 串聯
445L-103005-0036 1500 1550 — — 21.1 18 30/310 3.3 含 否 請參閱圖 21
445L-103005-1002 1460 1510 — — 21.1 18 30/340 5.6 含 否 請參閱圖 22
445L-103001-0225 120 240 120 120 10.5 9 14 2.7 不含 個別 控制器
445L-103001-0226 240 360 120 120 15.8 9 14 3.2 不含 個別 控制器
445L-103001-0227 360 480 120 120 21.1 9 14 3.6 不含 個別 控制器
445L-103001-0228 480 600 120 120 26.3 9 14 4.0 不含 個別 控制器
445L-103001-0229 600 721 120 120 31.6 9 14 4.4 不含 個別 控制器
445L-103001-0230 720 841 120 120 36.9 9 14 4.8 不含 個別 控制器
445L-103001-0231 840 961 120 120 42.2 9 14 5.3 不含 個別 控制器
445L-103001-0232 960 1081 120 120 47.5 9 14 5.7 不含 個別 控制器
445L-103001-0233 1440 1562 120 120 68.7 9 14 7.3 不含 個別 控制器
445L-103001-0234 120 240 120 120 7.8 9 30 2.7 不含 個別 控制器
445L-103001-0235 120 240 120 120 10.5 9 14 3.1 不含 個別 控制器
445L-103001-0236 120 290 120 120 10.5 9 14 2.8 含 個別 控制器
445L-103001-0237 240 410 120 120 15.8 9 14 3.3 含 個別 控制器
445L-103001-0239 360 530 120 120 21.1 9 14 3.1 含 個別 控制器

968/M203.02/09
EC
Daniel L. Nachtigall Viktor Schiffer
Supv  Product Certification Engineering Engineering Manager
2011 3 25 2011 3 28
GuardShield™ Safe 4 安全光柵使用手冊
          35
R
原始指令
445L
SEN-0392-C-EN 2 / 3
1
445L-x4xxYD GuardShield Safe4
445L-1xxxxxx-xxxx GuardShield Safe4
445L-1xxxxxx GuardShield Safe4
445L-R4S2500YD GuardShield Safe4 PAC 30 mm 2 500 mm
445L-T4S2500YD GuardShield Safe4 PAC 30 mm 2 500 mm
445L-P4S2500YD GuardShield Safe4 PAC / 30 mm 2 500 mm
445L-R4S3400YD GuardShield Safe4 PAC 30 mm 3 400 mm
445L-T4S3400YD GuardShield Safe4 PAC 30 mm 3 400 mm
445L-P4S3400YD GuardShield Safe4 PAC / 30 mm 3 400 mm
445L-R4S4120YD GuardShield Safe4 PAC 30 mm 4 300 mm
445L-T4S4120YD GuardShield Safe4 PAC 30 mm 4 300 mm
445L-P4S4120YD GuardShield Safe4 PAC / 30 mm 4 300 mm
445L - P 4 S 0960 Y D